

Lyhne Production ApS

CVR-nr.: 39612666

Porsagervej 9
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2022

Morten Lyhne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lyhne Production ApS

Porsagervej 9

3230 Græsted

CVR-nr: 39612666

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at producere lanper, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Total set vurderer ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer i 2022 stigende aktivitetsniveau sammenholdt med år 2021 og et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			548.746
Vareforbrug			-469.879
Administrationsomkostninger			-10.357
Bruttoresultat			68.510
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.194	
Resultat af ordinær primær drift		-31.194	68.510
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-331	-84
Ordinært resultat før skat		-31.525	68.426
Skat af årets resultat		-59	-11.515
Årets resultat		-31.584	56.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.584	56.911
I alt		-31.584	56.911

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		298	50.000
Tilgodehavender i alt		2.298	50.000
Likvide beholdninger		44.339	66.166
Omsætningsaktiver i alt		46.637	116.166
AKTIVER I ALT		46.637	116.166

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10
Reserve for Iværksætterselskab			39.990
Overført resultat		6.637	38.221
Egenkapital i alt		46.637	78.221
Skyldig selskabsskat			9.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			28.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			37.945
Gældsforpligtelser i alt			37.945
PASSIVER I ALT		46.637	116.166

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret